
 Spr 2191/2017 

   
 

Dodatek č. 2 

 Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání            

ze dne 29. 12. 2017 

 

smluvní strany: 

 

1. Česká republika – Krajský soud v Brně 

se sídlem: Rooseveltova 648/16, Brno 601 95 

zastoupená: Ing. Zdeněk Tonar, LL.M., ředitel správy Krajského soudu v Brně, na základě – 

Pověření ze dne 15. 7. 2016 

IČO: 00215724 

DIČO: není plátce DPH 

Bankovní spojení:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné        

 

a 

 

2. Pekárna Crocus s.r.o. 

se sídlem: Hudcova 532/78b, Medlánky, 612 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29267 

zastoupená: Jaroslav Aulehla, jednatel společnosti 

IČO: 25516728 

DIČO: CZ25516728 

bankovní spojení:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „nájemce“) na straně druhé 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 12. 2017 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je přenechání prostor sloužících podnikání nájemci do nájmu, a to pro 

účely - poskytování gastronomických služeb, provozování bufetu, studené kuchyně a nápojových 

automatů.  

 

2. Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2 Smlouvy, který mění článek III. odst. 1 Smlouvy. Nové znění 

je následující: „Pronajímatel přenechává předmět nájmu nájemci do užívání na dobu od             

1. 1. 2019 do doby zajištění nového dodavatele na základě otevřené výzvy koncese malého 

rozsahu.“ 

 

3. S výjimkou ustanovení, které se mění tímto Dodatkem č. 2, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 

platná a účinná. 

 

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dva stejnopisy a 

nájemce jeden stejnopis Dodatku č. 2. 

 

5. Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku č. 2 připojí oprávnění zástupci obou smluvních 

stran své podpisy. 

 

V Brně dne 19. 12. 2018                                             V Brně dne  19. 12. 2018 

 

_______________________                         ___________________________ 

 Ing. Zdeněk Tonar, LL.M.                                             Jaroslav Aulehla 

ředitel správy Krajského soudu v Brně         jednatel společnosti Pekárna Crocus s.r.o  


